ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

«13» июня 2018 года

№ 35/119

с. Староалейское
Об освобождении от должности секретаря члена территориальной избирательной комиссии Третьяковского района Алтайского края с правом решающего голоса

  В соответствии с пунктами 8, 13 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 27, пунктом 2 статьи 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года №35-ЗС и на основании лично поданного заявления Губской Т.В., территориальная избирательная комиссия Третьяковского района Алтайского края
РЕШИЛА:

1. Освободить от должности секретаря территориальной избирательной комиссии Третьяковского района Алтайского края, с правом решающего голоса Губскую Татьяну Владимировну.
2. Принять меры по назначению на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Третьяковского района Алтайского края с правом решающего голоса.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Третьяковского района Алтайского края.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Третьяковского района

Алтайского края                                    ____________               Н.М. Щербакова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Третьяковского района

Алтайского края                                     ____________               Т.В. Губская